

Numer sprawy: DZ/23/22

Warszawa, 18.11.2022 r.

**Do Wykonawców**

**Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę i instalację kolorowego urządzenia wielofunkcyjnego A3 (drukarka, kopiarka, skaner) na potrzeby Instytutu Łączności – PIB w Warszawie**

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych<sup>1</sup> z dnia 11 września 20019 roku, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza dysk twardy: 256 GB, a pamięć RAM 8 GB?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza dysku twardego: 256 GB, pamięć RAM 8 GB.**

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza emulacje języków opisu strony: PCL 5/6?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza emulacje języków opisu strony: PCL 5/6.**

---

<sup>1</sup> daje „Pzp”